Blutspenden in recklinghausen bis zum 14.10.2024

SO
Mo
Fr
Mi
Mi
Mo
Mi
Fr
Do
Fr

28.04.2024
11:00-15:00 Uhr

29.04.2024
15:00-19:00 Uhr

10.05.2024
16:00-20:00 Uhr

15.05.2024
15:00-19:00 Uhr

22.05.2024
14:30-19:00 Uhr

27.05.2024
15:00-19:00 Uhr

05.06.2024
15:00-19:00 Uhr

14.06.2024
16:00-20:00 Uhr

20.06.2024
14:30-19:00 Uhr

21.06.2024
14:30-19:00 Uhr

Recklinghausen 45659 - Speckhorn
Feuerwehr Recklinghausen, Loschzug Speckhorn
Kuhlstr. 16

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Koélner Str. 20

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Recklinghausen 45659 - Stuckenbusch
Schitzenhaus Stuckenbusch
Am Leiterchen 41

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Paulushaus
An der Pauluskirche 15

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Kélner Str. 20

Recklinghausen 45661 - Hochlarmark
Trainingsbergwerk, Recklinghausen
Wanner Str. 30

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Recklinghausen 45665 - Suderwich
St.-Johannes-Pfarrgemeindeheim
Kirchstral3e 13

Recklinghausen 45665 - Suderwich
St.-Johannes-Pfarrgemeindeheim
KirchstralRe 13



22.06.2024
10:00-14:00 Uhr

24.06.2024
15:00-19:00 Uhr

25.06.2024
10:00-15:00 Uhr

12.07.2024
16:00-20:00 Uhr

15.07.2024
14:00-19:00 Uhr

29.07.2024
15:00-19:00 Uhr

09.08.2024
16:00-20:00 Uhr

12.08.2024
14:00-19:00 Uhr

14.08.2024
15:00-19:00 Uhr

21.08.2024
14:30-19:00 Uhr

26.08.2024
15:00-19:00 Uhr

Recklinghausen 45661 - Sud
Elisabeth-Krankenhaus
Rontgenstralie 10

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Koélner Str. 20

Recklinghausen 45657
Rathaus Recklinghausen
Rathausplatz 3

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
PALAIS VEST
Lohrhof 14

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Koélner Str. 20

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Recklinghausen 45661 - Sud
Elisabeth-Krankenhaus
Rontgenstr. 10

Recklinghausen 45659 - Stuckenbusch
Schitzenhaus Stuckenbusch
Am Leiterchen 41

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Paulushaus
An der Pauluskirche 15

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Kolner Str. 20



Fr
Do
Fr
Mo

Mo

13.09.2024
16:00-20:00 Uhr

19.09.2024
14:30-19:00 Uhr

20.09.2024
14:30-19:00 Uhr

30.09.2024
15:00-19:00 Uhr

11.10.2024
16:00-20:00 Uhr

14.10.2024
14:00-19:00 Uhr

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Recklinghausen 45665 - Suderwich
St.-Johannes-Pfarrgemeindeheim
Kirchstral3e 13

Recklinghausen 45665 - Suderwich
St.-Johannes-Pfarrgemeindeheim
Kirchstral3e 13

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Koélner Str. 20

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
PALAIS VEST
Lohrhof 14



